
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.01.2022 г.                                                                                                                       № 13 

 

О  подготовке документации по 

проекту планировки территории  

и проекту межевания территории 

 

 В соответствии со ст. 41-46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Глебовского сельского поселения, Администрация Глебовского сельского 

поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Приступить к подготовке документации по проекту планировки территории и 

проекту межевания территории в границах кадастрового квартала 76:14:010506, для 

благоустройства общественного пляжа. 

2. Заказчиком по подготовке документации по проекту планировки территории 

определить Администрацию Глебовского СП. 

3. Физические и юридические лица вправе представить в Администрацию 

Глебовского сельского поселения свои предложения по содержанию документации по 

проекту планировки территории. 

4. Главному специалисту администрации (Заболтиной С.В.): 

- обеспечить заказчику документации доступ к исходным данным, необходимым для 

проектирования, в объеме сведений, имеющихся в Администрации Глебовского 

сельского поселения; 

- осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках 

подготовки и содержании проекта планировки территории с передачей их заказчику 

документации; 

- осуществить проверку документации по проекту  планировки территории на 

соответствие требованиям, установленным частью 10 ст. 45 Градостроительного 

кодекса; 

- осуществить организацию и проведение публичных слушаний по проекту 

планировки территории. 

5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на 

официальном сайте Администрации Глебовского сельского поселения в сети 

«Интернет». 

6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                                                    О.В. Себало 


